

B) Technická specifikace

Číslo části veřejné zakázky:

Předmět díla části veřejné zakázky:

Místo plnění:

Doba plnění:

ÚP32

pěstební činnost v rozsahu technické specifikace a popisu činností

území ÚP32 Rezek

dle údajů uvedených v technické specifikaci

06/2017-ÚP32

činnost A	technická specifikace	techn.j.	množství tj.	předpokl. cena bez DPH za tj. v Kč	předpokl. cena bez DPH celková v Kč	doba plnění	odhad průměrných podmínek lesní správy mající vliv na stanovení ceny			
							velikost jamek	počet sazenic - prostokořenných/ obalovaných	stupeň rozpojitelosti zeminy <sup>A</sup>	stupeň zabuření <sup>AA</sup>
obnova lesa sadbou		ks	735	10,83	7 959	15.04.-30.06.17	35 x 35	735 / 0	3	3

činnost C	technická specifikace	techn.j.	množství tj.	předpokl. cena bez DPH za tj. v Kč	předpokl. cena bez DPH celková v Kč	doba plnění	počet ochráněných sazenic	odhad průměrných podmínek lesní správy mající vliv na stanovení ceny	
								spón sazenic <sup>A</sup>	výška sazenic <sup>AA</sup>
ochrana ml.les.porostů proti zvěři-chem.		ks	45 050	0,84	37 843	01.09.-31.10.17	45050	řídký	převážně do 70 cm

činnost F	technická specifikace	techn.j.	množství tj.	předpokl. cena bez DPH za tj. v Kč	předpokl. cena bez DPH celková v Kč	doba plnění	odhad průměrných podmínek lesní správy mající vliv na stanovení ceny	
							stupeň rozpojitelnosti zeminy <sup>A</sup>	
zřizování oplocenek - drátěné pletivo		km	0,20	97 405,00	19 481	15.04.-30.06.17	3	

činnost G	technická specifikace	techn.j.	množství tj. celkem	množství tj. v ind. ochr.	prům. předpokl. cena bez DPH za tj. v Kč	předpokl. cena bez DPH celková v Kč	doba plnění	odhad průměrných podmínek lesní správy mající vliv na stanovení ceny	
								velikost plošek v pr.	viditelnost sazenic <sup>A</sup>
ochrana ml. les. porostů ostatní-ožínání křovinořezem		ks	65 842	0	1,13	74 286	01.06.-31.08.17	80 x 80 cm	2

činnost J	technická specifikace	techn.j.	množství tj.	předpokl. cena bez DPH za tj. v Kč	předpokl. cena bez DPH celková v Kč	doba plnění
likvidace nepův. a invaz. druhů rostlin		ha	1,45	3 533,79	5 124	01.06.-31.08.17

Předpokládaná cena předmětu díla v rozsahu uvedeném v technické specifikaci s přihlédnutím ke všem smluvním ujednáním (součet cen za jednotlivé činnosti a popisu činností).

bez DPH	DPH	včetně DPH
144 693,00	30 385,53	175 078,53